

	Enpresa	Okupazioa	Lan-eskaintza
	 ACCADIX INTERIM	BILTEGIZAINA	Accadix Interim enpresak biltegioko langilea behar du. Zereginak: Materialaren antolaketa, jarraipena, mantentze-lanak, konponketak eta garbiketa. Biltegiaren kudeaketa operatiboa. Materialaren prestaketa. Eskakizunak: BEP titulazioa mekanikan, nekazaritza-mekanikan edo elektromekanikan. C eta CE gidabaimenak. Eskaintakoa: Kontratu mugagabea, astean 35 orduko lanaldia. AIZK EZ DU BAIMENDZEN FRANTZIAN LAN EGITEA.
	 ACCADIX INTERIM	OBRAKO LANGILEA	Accadix Interim-ek Langilea behar du. Zereginak: Sail teknikoaren planoak irakurtzea, enkostratuak egitea, armadurak jartzea, altxatzeko kakoak eta beste erreserba batzuk instalatzea (planoaren arabera). Baldintzak: Proaktibitatea. Eskaintzen da: Kontratu mugagabea. AIZK EZ DU UZTEN FRANTZIAN LAN EGITEN.
	 ACCADIX INTERIM	GARBIKETAKO LANGILEA	Accadix Interim-ek garbiketako langilea behar du. Zereginak: Lokalen mantentze orokorra egitea, zoruak, kristalak, altzariak eta beste gainazal batzuk garbitzea, hondakinen kudeaketa. Eskaintzen da: Kontratu mugagabea, astean 35 ordu. AIZK EZ DU UZTEN FRANTZIAN LAN EGITEN.
	 ACCADIX INTERIM	SOLAIRUETAKO ZERBITZARIA	Accadix Interimek solairuetako zerbitzaria behar du. Zereginak: Logelen eta espazio komunen mantentzea eta garbiketa ziurtatzea. Baldintzak: Zorrotza, metodikoa eta zure lanean antolatua izatea. Eskaintzen da: Kontratu mugagabea, astean 35 ordu. AIZK EZ DU UZTEN FRANTZIAN LAN EGITEN.
	 ACCADIX INTERIM	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	Accadix Interimek solairuetako zerbitzaria behar du. Zereginak: Logelen eta espazio komunen mantentzea eta garbiketa ziurtatzea. Baldintzak: Zorrotza, metodikoa eta zure lanean antolatua izatea. Eskaintzen da: Kontratu mugagabea, astean 35 ordu. AIZK EZ DU UZTEN FRANTZIAN LAN EGITEN.
	 ALCAMPO	HARATEGIKO LAGUNTZAILEA	Alcampok langileak behar ditu harategirako. Zereginak: Bezeroei harrera egiteko, arreta emateko eta saltzeko funtzioak betetzea, bai eta mozketak errazak egitea, generoa garbitzea, produktua prestatzea eta birjartzea ere (ontziratzea, etiketatzea, etab.), Harategiko Merkaturako arduradunaren jarraibideen arabera, enpresak aditu-taldearen bidez definitutako praktiken arabera eta Alcamporen zerbitzu-bokazioaren arabera, bezeroen beharrak asetzeko, azaldutako produktuaren kalitatea eta izakinak bermatuz. Baldintzak: Esperientzia harakin gisa. Euskara eta frantsesa baloratuko dira. Eskaintzen da: Kontratu mugagabea.
	 ALCAMPO	ARRANDEGIKO LAGUNTZAILEA	Alcampok langileak behar ditu arrandegietarako. Zereginak: Bezeroei harrera egiteko, arreta emateko eta saltzeko funtzioak betetzea, bai eta produktua saltzeko prestatu eta birjartzekoak ere (mozketak, ontziratzea, etab.), Arrandegiko Merkaturako arduradunaren jarraibideen arabera, enpresak Merkaturako Sinergia Nazionalaren bidez zehaztutako praktiken arabera eta Alcamporen zerbitzu-bokazioaren arabera, bezeroaren beharrak asetzeko helburuarekin. Baldintzak: Kanpoko pertsonak. Esperientzia lanpostuan. Euskara eta frantsesa baloratuko dira. Eskaintzen da: Kontratu mugagabea.
	 ALCAMPO	KUTXAZAINA	Eskualdeko enpresak kutxarako langileak behar ditu. Atazak: Bezeroak beren kutxan hartzea eta bezeroek hipermerkatuaren barruan egindako erosketak kobratzea, izan daitezkeen zalantzak konponduz eta balizko gorabehera buruzko informazioa emanez, Alcampoko araudiaren eta kutxetako arduradunaren jarraibideen arabera, sarrera zuzena eta kutxa-kontua ziurtatzeko, bezeroei zerbitzu onena emanda. Baldintzak: Jendearen dohaina, jarrera positiboa. Euskara eta frantsesa baloratuko dira. Eskaintzen da: Kontratu mugagabea.
	 ALCAMPO	APAL-BETETZAILEA	Eskualdeko enpresak langileak behar ditu birjartzeko. Zereginak: Salgaiak birjartzea eta egokitzea salmenten eta erreserben arloan, produktuaren izakinak eta kalitatea kontrolatuz, baita harrera-lanak, bezeroarentzako arreta, garbiketa eta balizajea ere. Baldintzak: Traspalea maneatzea. Bezeroentzako arreta. Elikagaien segurtasuna. Euskara eta frantsesa baloratuko dira. Eskaintzen da: Kontratu mugagabea.
	 ALCAMPO	SALTZAILE FRESKOA	Alcampok freskoaren atalerako langileak behar ditu. Zereginak: bezeroei arreta eta salmenta ematea, produktuak salmenten eta erreserben arloan jarri, paketatu eta birjartzea, baita produktuak prestatzea ere (ebakitzea, pisatzea, ontziratzea, etab.), eta izakinak eta kalitatea kontrolatzea. Baldintzak: Bezeroentzako arreta, elikagaien manipulazioa/elikagaien segurtasuna. Produktu freskoetan esperientzia izatea. Euskara eta frantsesa baloratuko dira. Eskaintzen da: Kontratu mugagabea.
	 AROBASE EMPLOI LANA	HAINBAT PROFIL	Produktzio-langilea, mantentze-lanetako langilea, igeltsero-laguntzailea, agente animalista, harreragilea, ehungilea, alikatatzailea, orga jasotzaileko langilea, zurgina, sukaldaria, autobus-gidaria, kamioi-gidaria, garabi-gidaria, ekipo-gidariak, teilatugilea, autozerbitzuko langilea, argiketaria, espazio berdeak, eraikuntzako langilea, arotz-instalatzailea, marmolaren fabrikatzailea, masoia, langilea, arrabotatzeko makina, margolaria, igeltsuzko panelen instalatzailea, buzoa, bigarren sukaldea, sukaldeko laguntzailea, zerbitzaria

 ASOCIACIÓN DE HOSTELERÍA DE GIPUZKOA	ZERBITZARIA	Gipuzkoako Ostalaritza Elkartek zerbitzariak eta/edo laguntzaileak behar ditu. Zereginak: Barrako arreta eta jantokia. Baldintzak: Esperientzia duten pertsonak. Hizkuntzak baloratzeko modukoa. Eskaintzen da: Lanaldi osoko kontratu mugagabea.
 ASOCIACIÓN DE HOSTELERÍA DE GIPUZKOA	SUKALDARIA	Gipuzkoako Ostalaritza Elkartek sukaldariak eta/edo laguntzaileak behar ditu. Zereginak: Normalean menuak, plater konbinatuak, anoak, bokatak eta abar prestatu. Eskaintzen da: Lanaldi osoko kontratu mugagabea.
 ASOCIACIÓN DE HOSTELERÍA DE GIPUZKOA	HARRERAGILEA	Gipuzkoako Ostalaritza Elkartek harreragilea behar du. Zereginak: Ostaluetako harrera. Baldintzak: Esperientzia duten pertsonak. Hizkuntzak baloratzeko modukoa. Eskaintzen da: Lanaldi osoko kontratu mugagabea.
 ASOCIACIÓN PEDAGÓGICA MENDIBIL	MODA ETA EHUNGINTZAKO LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLEA	Mendibileko Elkarte Pedagogikoak modaren eta ehungintzaren sektorerako irakasleak behar ditu. Zereginak: Gure ikastetxean goizez edo arratsaldean eskolak ematea (ikastarorik badago) Jantzigintzako eta modako lanbide-heziketa, edo enplegurako prestakuntza. Baldintzak: Esperientzia. Heziketa arautua, ILZ Profesionaltasun-ziurtagiriak EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA lanbide-arloko GOI-MAILAKO TEKNIKARIA. SSCE0110 profesionaltasun-ziurtagiria. ENPLEGURAKO LANBIDE HEZIKETAREN IRAKASKUNTZA. Euskararen C1 ziurtagiria. Eskaintzen da: Lanaldi osoa. KURRIKULUM-AK BIDASOA BIZIRIK-EN STAND-EAN JASOKO DIRA
Arrantzale Txoko Taberna	SUKALDARIA	Arrantzale Txoko tabernak langileak behar ditu sukalderako. Zereginak: Pintxoak eta anoak kostu-agirien arabera egitea. Sukaldeko taldea koordinatzea. Eskuerak, inventarioak eta stocka kudeatzea. Elikagaien trazabilitatea eta segurtasuna kontrolatzea. Hobekuntzak edo produktu berriak proposatzea. Baldintzak: Esperientzia sukaldaritzan, arintasuna, zehaztasuna eta aurkezpenaren zentzua Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
Arrantzale Txoko Taberna	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	Arrantzale Txoko tabernak langileak behar ditu sukalderako. Zereginak: Pintxoak eta anoak kostu-agirien arabera egitea. Baldintzak: Ostalaritza-profila. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
Arrantzale Txoko Taberna	ZERBITZARIAK	Arrantzale Txoko tabernak barrarako langileak behar ditu. Zereginak: Komandak hartzea, komandak zerbitzatzea eta adeitasunez erantzutea. Eskudirutan eta STtan kobratzea. Pintxo eta edariaren barra beritu. Mahaia biltzea eta espazioa garbi eta txukun mantentzea. Baldintzak: Sektorearekin zerikusia duten pertsonak edota interesa dutenak. Jendeari begira lan egiteko jarrera ona dutenak Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
 BIGUNTEK	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	Bingutekak informatikarako langileak behar ditu. Zereginak: Sistema informatikoak eta sareen kableak mantentzea. Baldintzak: goi-mailako LH, ahal dela, euskara eta ingelesaren ezagutza. Eskaintzen da: Kontratu mugagabea.: L-J 8:30 – 14:00/15:00 – 17:30 V 8:30 – 14:00.
 CASER RESIDENCIAL	ERIZAINA	Eskualdeko enpresak erizaina behar du. Zereginak: Mendekotasuna duten pertsonak zaintzea eta/edo artatzea, APIaren arabera. Baldintzak: Taldean lan egin nahi duen pertsona dinamikoa eta proaktiboa. Eskaintzen da: Beharraren arabera.
 CASER RESIDENCIAL	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/GEROKULT OREA	Eskualdeko enpresak erizaintzako laguntzaileak behar ditu. Zereginak: Egoitza-inguruneke zainketei datzekien zereginak egitea: ABVDn laguntzea, s. Baldintzak: Erizaintzako laguntzaile titulazioa edo mendetasun-egoeran dauden pertsonak erakundeetan artatzeko gaikuntza izatea. Geriatriarako eta gerontologiarako bokazioa. Taldean lan egiteko gaitasuna. Erantzukizuna eta konpromisoa. Eskaintzen da: Aldi baterako kontratua oporrak/bajak ordezkatzeagatik, eta kontratu mugagabea. Lanaldi erdia eta lanaldi osoa. Berehala lanean hastea.
 CASER RESIDENCIAL	GARBIKETA/SUKALDEA	Eskualdeko enpresak pertsona bat behar du garbiketa eta sukalde lanetarako. Zereginak: gelak garbitzea, gune komunak, arropa eta garbiketia banatzea, baxera garbitzea. 180 lagunentzako menuak egitea egunero, gutxi gorabehera, dieta normala, biguna eta turmixa. Eskuerak jasotzea. Etxeko postreak egitea. Baldintzak: Taldean lan egiteko gaitasuna. Geriatriarako eta gerontologiarako bokazioa. Erabakiak hartzeko gaitasuna. Komunikatzeko gaitasun ona. Udako hila beteetan lan egiteko prestasuna. Eskaintzen da: Denbora jakinerako kontratua, zerbitzuaren beharrengatik, bajengatik edo oporretako ordezkapenengatik. Berehala lanean hastea.
 CORSAM	IGELTSEROA	Corsamek igeltserotzarako langileak behar ditu. Zereginak: Igeltserotza-lanak, oro har. Baldintzak: 3 urteko esperientzia eta gidabaimena. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.

	 CORSAM	PROZESUETAKO TEKNIKARIA	Corsamek arkitekto teknikoak behar ditu. Zereginak: prozesu-teknikariaren edo obra-buruaren lanpostuan esperientzia duen aparejadorea, arkitekto tekniko edo titulazio baliokidea behar da. Baldintzak: Ezinbestekoa da gidabaimena eta AUTOCAD, MS PROJECT eta abarren ezagutza. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 CORSAM	AZULEJISTA	Corsamek azulejistik behar ditu. Zereginak: Mota guztietako azulejuak jartzea, artezketa eta normala. Baldintzak: 3 urteko esperientzia eta gidabaimena. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 CORSAM	KOMERTZIALA	Corsamek saltzaileak behar ditu. Zereginak: Komertziala behar da, lanpostuan esperientzia duena eta mantentze-lan desberdinetako obra eta zerbitzuetan ezagutza duena. Baldintzak: Gidabaimena eta euskararen ezagutza. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 CORSAM	ENKOFRATZAILEA	Corsamek enkofratzaileak behar ditu. Zereginak: Irunen dagoen eraikuntza-enpresarako enkofratzailea eta eraispena. Baldintzak: gutxienez 2 urteko esperientzia eta gidabaimena. Euskara balioesteko modukoa. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 CORSAM	ERREMENTARIA	Corsamek langileak behar ditu errementaritzarako. Zereginak: MIG-MAG eta SMAW soldadurak erabiltzea. Baldintzak: 2 urteko esperientzia MIG-MAG eta SMAW soldaduran. TIG ezagutzak balora daitezke. Lantegiko oinarritzko erreminta maneiatzea eta planoak interpretatzea. Irunen edo handik gertu bizitzea eta euskara jakitea baloratuko da. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 CORSAM	INGERIERO INDUSTRIALA	Corsamek industria ingeniartzarako langileak behar ditu. Zereginak: Antolakuntza industrialeko ingeniaria behar da, prozesuen antolakuntzan esperientzia duena. Baldintzak: Ezinbestekoa da gidabaimena eta AUTOCAD, MS PROJECT eta abarren ezagutza. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 CORSAM	PINTOREA/PLADURISTA	Corsamek pinturarako eta pladurrerako langileak behar ditu. Zereginak: sabai aizunetarako pladurra jartzea, hormak luzitzea, kaxeatzea, estradosatzea eta pintura laua eta tanta-jarioa aplikatzea. Baldintzak: 3 urteko esperientzia. Ezinbestekoa da gidatze-haragia izatea. Baloragarria da Irunen edo handik gertu bizitzea eta euskara jakitea. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 CORSAM	AIRE GIROTUKO TEKNIKARIA	Corsamek aire girotuko teknikariak behar ditu. Zereginak: Aire girotua instalatzea eta mantentzea. Baldintzak: 3 urteko esperientzia. Konujeritzeko txartela. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 DECATHLON	KIROLARI SALTZAILEA	Decathlon langileak behar ditu saltzeko. Zereginak: Kirolzale amorratua, jarduera fisikoa txertatzen duena eta partekatzea gustuko duena. Produktu eta salmentaren zale amorratua, gure bezero kirolariei eskaintzarik eta esperientziarik onena eskaintzeko. Baldintzak: Etengabeko ikaskuntza. Prozesuan parte hartzea. Eskaintzen da: Enpresako akziodun bihurtzeko aukera ematen dizugu.
	 ENAIRE	ATS KOMUNIKAZIO ETA INFORMAZIOKO TEKNIKARIA ETA JENDETZA KONTROLATZEKO POSIZIOAK	Enairek ATS komunikazio eta informazio teknikariak behar ditu. Zereginak: Beharrezko jarduerak egitea komunikazioen funtzionamendurako, informazio aeronautikoaren tratamendurako eta hedapenerako, hegaldi-planetarako, informazioaren funtzionamendurako eta aire-trafikoko fluxuen gaitasunaren eta eskariaren arteko oreka egokia lortzeko beharrezkoak diren ATFM neurrien jarraipenerako. Baldintzak: Goi edo erdi maila. Ezagutzak/esperientzia aire-trafikoarekin eta haren ingurunearekin lotutako eragiketetan. Eskaintzen da: Txandakako ordutegia.
	 EMAÚS	GIZARTE-HEZITZAILEA	Emausek lan-poltsarako hezitzaile sozialak behar ditu. Zereginak: Harrera, zerbitzuaren funtzioei eta parte hartzeko baldintzei buruzko informazioa. Lotura profesionala ezartzea. Plangintzan, garapenean eta ebaluazioan parte hartzea. Bileretan parte hartzea. Behaketa-, miaketa- eta erregistro-funtzioak. Banakako programazioak diseinatzeko eta planifikatzeko parte hartzea. IIP egitea. Elkarrekin hobetzerako bideratutako ekintzak garatzea. Esku-hartze psikosoziala. Talde-prozesuen dinamizazioa: psiko-hezkuntzako talde-jardueren kudeaketa). Arreta pertsonala eta laguntza instrumentalak. Baldintzak: Gizarte Hezkuntzako Diplomatura edo Gradua. Genero-berdintasunari buruzko prestakuntza. Antzeko lanpostuetan (baloragarria) izandako esperientzia. Euskara (baloragarria). Bulegotika. Pertsonen arteko komunikaziorako eta harremanetarako trebetasunak. Txostenak idaztea. Lanbide arteko koordinazioa. Baliabide komunitarioak ezagutzea. Eskaintzen da: Lan-poltsa, beharrendaren arabera.

	 EMAÚS	GIZARTE-INTEGRATZAILEA	Emausek integratzaile sozialak behar ditu lan-poltsarako. Zereginak: Zentroko erabiltzaileen harrera: harrera, zerbitzuaren funtzioei eta parte hartzeko baldintzei buruzko informazioa. Lotura profesionala ezartzea. Erabiltzaileei informazioa, balorazioa eta aholkuak ematea. Zerbitzu eta prestazioetarako sarbideari buruzko informazioa ematea. Informazioa behatzeko, aztertzeko eta erregistratzeko funtzioak. Esku-hartze psikosoziala. Hezkuntza-laguntza. Arreta pertsonala eta laguntza instrumentalak. Pertsona zentroan kokatzeaz arduratuko dira. Koordinazio-bileretan parte hartzea. Baldintzak: Gizarteratzeko goi-mailako zikloa. Antzeko lanpostuetan (baloragarria) izandako esperientzia. Euskara. Ingelesa eta frantsesa (baloragarria). Bulegotika. Pertsonen arteko komunikaziorako eta harremanetarako trebetasunak. Txostenak idaztea. Erantzukizuna. Lidergoa. Lanbide arteko koordinazioa. Baliabide komunitarioak ezagutzea. Proaktibitatea. Taldeak dinamizatzea. Eskaintzen da: Lan-poltsa, beharraren arabera.
	 EMAÚS	MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA	Emausek mantentze-lanetako laguntzaileak behar ditu lan-poltsarako. Zereginak: Konponketak eta mantentze-lanak egiteko materialak metatzea. Kanalizazioak muntatu. Instalazio elektrikoetako tresneria muntatzea. Altzariak muntatzeko, mantentzeko eta doitzeko eragiketak egitea. Hodiak mihizatatzeko eragiketak egitea. Instalazio elektrikoak prestatzea eta ordezkatzeko Iturgintzako instalazioak prestatzea eta saneatzea. Hodiak mihizatzea, batzea eta mantentzea. Emaus Gizarte Fundazioaren Taldeko zentroetan prebentziozko mantentze-lanak egitea. Baldintzak: Gaztelania menderatzea (ahoz eta idatziz). B txartela izatea (baldintza baloragarria). Antzeko lanpostuetan aurretik izandako esperientzia/prestakuntza (baldintza baloragarria). Eskaintzen da: Enplegu poltsa, beharraren arabera.
	 EMAÚS	SALTZAILEA	Emausek dendako saltzaileak behar ditu lan-poltsarako. Zereginak: Bezeroarentzako arreta. Produktua birjartzea. Establezimenduan ordena mantentzea. Kutxa erregistratzailea (ST) maneiatzea eta kontatzea. Baldintzak: Bezeroaren arretan lan egin nahi duten pertsonak. Gaztelania menderatzea (ahoz eta idatziz). Antzeko lanpostuetan aurretik izandako esperientzia/prestakuntza (baldintza baloragarria). Eskaintzen da: Enplegu poltsa, beharraren arabera.
	 EMAÚS	GIDARIA	Emausek gidariak behar ditu lan-poltsarako. Zereginak: Ibilgailua modu egokian maneiatzea. Ezarritako ibilbidea modu egokian kudeatzea eta garatzea. Bezeroari arreta egokia ematea. Altzariak desmuntatzea eta jarraibideak jasotzea, ondoren muntatzeko. Salgaiak behar bezala manipulatzeko: altzariak, bazarra... Altzariak kamioian kargatzea. Kamioia biltegian deskargatzea. Dokumentazioa (albaranak, aurrekontuak, dirua) eta baliabideak (GPSa, mugikorra, argazki-kamera, datafonoa...) behar bezala erabiltzea. Ibilgailua eta erremintak baldintza egokietan edukitzea. Baldintzak: B karneta, C1 karneta edo C karneta izatea. Gaztelania menderatzea (ahoz eta idatziz). Antzeko lanpostuetan aurretik izandako esperientzia (baldintza baloragarria). Eskaintzen da: Enplegu poltsa, beharraren arabera.
	 EMAÚS	JANTZIGINTZAKO ETA UPCYCLINGEKO LANGILEA	Emausak jantzigintzako eta upcyclingeko langileak behar ditu. Zereginak: Berreskuratutako materialetatik abiatuta produktu berriak sortzea, horien funtzionaltasuna eta estetika ziurtatuz. Josteko makina industrialak maneiatzea (laua, arraste hirukoitza, saretzeko makina, etab.). Patroien arabera berrerabilitako ehun-piezak ebakitzea eta egitea. Berrerabilitako materialekin lan egitea, baliabidearen aprobetxamendua maximizatuz. Produktuek ezarritako kalitate-estandarrak betetzen dituztela bermatzea. Baldintzak: upcycling eta ekonomia zirkularra oinarri hartuta, ehunak berrerabiltzeko teknikekin espezializatu nahi duten pertsonak. Gaztelania menderatzea (ahoz eta idatziz). Antzeko lanpostuetan aurretik izandako esperientzia/prestakuntza (baldintza baloragarria). Eskaintzen da: Enplegu poltsa, beharraren arabera.
	 EMAÚS	BILTEGI-DENDA KO LANGILEA	Emausek biltegi-dendako langileak behar ditu lan-poltsarako. Zereginak: altzariak muntatzea eta desmuntatzea. Tamaina handiko merkataritza-espazioa egokitzea. Bezeroari arreta eta informazio operatiboa, egituratua eta protokolizatua ematea. Sailkapen-atalari laguntza ematea dohaintzen kaiolak hautatu eta sailkatzeko. Kamioiak deskargatzeko logistika-atalari laguntzea. Zentrora egunero iristen den tamaina handikoa hautatzea. Iritsiera-albaranak kudeatzea. Biltegia kudeatzea. Bezeroei laguntzea dendan egiten dituzten dohaintzetan. Arotzarekin komunikatzea, konponketak eta altzariak egiteko. Altzarien prezioak egunean izatea. Une jakin batzuetan saltzaileei laguntzea. Baldintzak: Gaztelania menderatzea (ahoz eta idatziz). Artikulazioetako eta/edo muskulu-eskeletoetako konplikaziorik ez izatea, lanpostuaren berezko zereginak egitea zailtzen dutenak. Antzeko lanpostuetan aurretik izandako esperientzia/prestakuntza (baldintza baloragarria). Eskaintzen da: Enplegu poltsa, beharraren arabera.
	 EMAÚS	SAILKAPEN-LANGILEA	Emausek lan-poltsarako sailkatzeko langileak behar ditu. Zereginak: Kaiolak jatorriaren arabera jartzea. Edukia zintan iraultzea eta ezarritako irizpideen arabera hautatzea. Arropa berrerabilgarria tolestea, ahokatzeta, pisatzea eta etiketatzea, ezarritako irizpideen arabera. Trapua egitea. Paketatze makina erabiltzea (baimendutako langileak bakarrik). Kargak maneiatzea eta laneko arriskuen prebentziozko segurtasun-neurriak hartzea. Aurrealdeko orga kontrapisatua erabiltzea (baimendutako langileak bakarrik). Lanpostua garbitzea eta ordenatzea. Bazarrean eta dendan lagundu. Transpaleta erabiltzea. Baldintzak: Gaztelaniaren oinarritzko ezagutza (ahozkoa eta idatzizkoa). Artikulazioetako eta/edo muskulu-eskeletoetako konplikaziorik ez izatea, lanpostuaren berezko zereginak egitea zailtzen dutenak. Eskaintzen da: Enplegu poltsa, beharraren arabera.

	 EMAÚS	BILKETAKO LANGILEA	Emausek bilketa-langileak behar ditu lan-poltsarako. Zereginak: Ezarritako ibilbidea modu egokian kudeatzea eta garatzea. Bezeroari arreta egokia ematea. Altzarien argibideak desmuntatzea eta jasotzea, ondoren muntatzeko. Salgaiak behar bezala manipulatzeko: altzariak, bazarra... Altzariak kamioian behar bezala kargatzea, dagozkion tresnak eta/edo erremintak erabiltzea. Kamioia biltegian deskargatzea eta gainerako lankideei laguntzea. Dokumentazioa (albaranak, aurrekontuak, dirua) eta baliabideak (GPSa, mugikorra, argazki-kamera, datafonoa...) behar bezala erabiltzea. Ibilgailua eta erremintak erabiltzeko baldintza egokietan edukitzea (garbiketa, ordena, gorabeheren berri ematea...). Baldintzak: Artikulazioetako eta/edo muskulu-eskeletoetako konplikaziorik eza, lanpostuaren berezko zereginak egitea zailtzen duena. Gaztelania menderatzea (ahoz eta idatziz). Antzeko lanpostuetan aurretik izandako esperientzia (baldintza baloragarria). Eskaintzen da: Enplegu poltsa, behararren arabera.
	 EMAÚS	GARBIKETA-OFFICEKO LANGILEA	Emausek garbiketa-officeko langileak behar ditu lan-poltsarako. Zereginak: komunak eta duxak garbitzea. Eguneako arreta-guneak garbitzea. Jantokia garbitzea. Tresnak garbitzea (trapuak edo bestelakoak). Isuriak, oinatzak eta abar garbitzea. Bulegoak garbitzea. Garbitegi-eremua garbitzea. Paperontziak garbitzea. Postontziak garbitzea. Produktua birjartzea. Jantoki-zerbitzua: mahaia jarri/janaria bildu/zerbitzatu. Baldintzak: Gaztelania menderatzea (ahoz eta idatziz). Antzeko lanpostuetan aurretik izandako esperientzia/prestakuntza (baldintza baloragarria). Eskaintzen da: Enplegu-poltsa, behararren arabera.
	 EROSKI	SUPERMERKATUKO PROFESIONALA	Eroskik supermerkatuko profesionalak behar ditu. Zereginak: Produktuak prestatu, manipulatu, birjarri eta saltzea, esposizioa behar bezala mantenduz eta bezeroen beharrei erantzunez. Baldintzak: Pertsona arduratsua, bezeroari arreta emateko gaitasuna duena. Ikasketak: DBH. Euskara baloratuko da. Eskaintzen da: Gehienez 6 hilabete besteren kontura kontratatuta eta bazkide-aukerak iraupen jakinekoak. 28 orduko lanaldia astean edo 39 ordukoa astean.
	 ESKULAN COOP	PRODUKZIO-LANGILEA	Eskualdeko enpresak produkzio-operarioak behar ditu eskuzko muntaietan eta paketatuetan. Zereginak: Multzoetan txertatu beharreko elementu txikien eskuzko muntaiak eta azpimuntaketak, kalitate-berrikuspenak eta paketatzeak. Baldintzak: Ezinbestekoa da % 33ko edo gehiagoko desgaitasun-ziurtagiria. Eskuzko trebetasuna eta trebetasuna, ikusmen onaz gain. Muntaketa-jarraibideei jarraitzeko gaitasuna, adierazita dauden edo dauden moduan. Autonomia lanpostuan. Taldean lan egiteko gaitasuna. Eskaintzen da: ordezkapeneko edo mugagabea probaldiarekin. 6: 00etatik 14:00etara
	 FCC MEDIO AMBIENTE	BIDE-GARBIKETAKO PEOIA BILKETA-PEOIA	Eskualdeko enpresak bideak garbitzeko peoiak/biltzeko peoiak behar ditu. Zereginak: Eskuzko ekorketa-lanak orga edo ibilgailu osagarriarekin, eskuz eta/edo mekanikoki biltzeko zerbitzuak, alboko eta/edo atzeko kargako ibilgailuak gidatzea. Baldintzak: Gidabaimena, jarrera ona eta lanerako trebetasuna. Eskaintzen da: Goizeko, arratsaldeko edo gaueko txandak.
	 FOREST PIONNER	OBRA PUBLIKOKO MAKINERIAREN MEKANIKARIA	Eskualdeko enpresak tailer mekanikorako langileak behar ditu. Zereginak: Zerbitzuaren lehentasunak kudeatzea, lantegiko buruarekin koordinatuta. Enpresaren ordezkari gisa jardutea landan dagoenean. Moldakorra izatea erakundearen barruan, eta hainbat zereginetan lan egin ahal izatea. Baldintzak: LH Mekanikoa. Gidabaimena. Hidraulikari, motorrei, elektrizitateari eta elektronikari buruzko ezagutzak. Eskaintzen da: Kontratu mugagabea. Lanaldi osoa zatitutako ordutegiarekin.
	 FUNDACIÓN ADECCO	LAGUNTZAILE SOZIOSANITARIOA	Adecco Fundazioak langileak behar ditu soziosanitarioko laguntzaile izateko. Zereginak: Pazientearen eguneroko garbitasuna bermatzea, aurreikusitako eskakizunen arabera elikadura orekatua ziurtatzea, etxeko oinarritzko higiene-lanak egitea ingurune egokia mantentzeko, pazientearen mugikortasuna bermatzea bere beharrei erantzuteko eta erosotasuna ziurtatzea. Ezinbestekoa da % 33ko edo gehiagoko desgaitasun-ziurtagiria izatea. Baldintzak: Mendekotasuna duten pertsonen erakundeetan edo etxeetan arreta soziosanitarioa emateko profesionaltasun-ziurtagiria edo baliokidea. Etxeko zaintzaile gisa esperientzia izatea positiboki baloratuko da. Eskaintzen da: Lanaldi partziala.
	 FUNDACIÓN ADECCO	GARBIKETA	Adecco Fundazioak garbiketarako langileak behar ditu. Zereginak: Instalazioen eta/edo establezimenduen barneko eremuak garbitzea (zoruak, sabaia, hormak, altzariak, etab.) tresna tradizionalak (erratzak, trapeatzaileak...) edo elementu elektromekanikoak edo erraz maneiatzekoak erabiliz. Baldintzak: Gidabaimena eta ibilgailu propioa izatea. Eskaintzen da: Lanaldi partziala.
	 FUNDACIÓN ADECCO	GARBIKETA	Adecco Fundazioak langileak behar ditu ezinduek garbitzeko. Zereginak: Instalazioen eta/edo establezimenduen barneko eremuak garbitzea (zoruak, sabaia, hormak, altzariak, etab.) tresna tradizionalak (erratzak, trapeatzaileak...) edo elementu elektromekanikoak edo erraz maneiatzekoak erabiliz. Baldintzak: Gidabaimena eta ibilgailu propioa izatea. Ezinbestekoa da % 33ko edo gehiagoko desgaitasun-ziurtagiria izatea. Eskaintzen da: Lanaldi partziala.

	 FUNDACIÓN ONCE	ONCE JOKO-PRODUKTUAK SALTZEN DITUEN AGENTEA	ONCE Fundazioak agenteak behar ditu ONCEren joko-produktuak saltzeko. Zereginak: ONCEko loteria-produktuen salmenta. Baldintzak: Pertsona konprometitua, jende, arduradun eta helburuak lortzera bideratuak. Gutxienez % 33ko desgaitasun egiaztatua. Positiboki baloratuko da jendeari arreta ematearekin zerikusia duten zereginetako oinarritzko esperientzia, ordutegi-tarte desberdinak betetzeko prestasuna eta zenbait gunetan saltzeko norberaren ibilgailua erabiltzeko aukera. Gutxieneko ikasketak ere positiboki baloratuko dira. Eskaintzen da: PCDrako enplegu-sustapena. Lanaldi osoa. Berehala lanean hastea. 14 ordainsaritan ordainsari finkoa duen lan-kontratua, gehi salmentengatik komisioak, garapen profesionalerako aukerarekin.
	 GRUPO INTEGRÁ	SARBIDEAK KONTROLATZEKO HARRERAGILEA	Integrak sarbideak kontrolatzeko harreragileak behar ditu. Zereginak: Telefonoa hartzea, zentroko atak ixtea eta irekitzea, paketeak jasotzea, zentzura doazen gremioei arreta ematea, gorabeheren berri ematea. Baldintzak: Ingelesa jakitea baloratuko da. % 33ko desgaitasuna edo handiagoa eta/edo ezintasun iraunkor osoa. Eskaintzen da: Astelehenetik ostiralera, goizeko txandan 8: 00etatik 15:00etara edo arratsaldeko txandan 13:00etatik 20:00etara.
	 GRUPO INTEGRÁ	ATEZAINZAKO ETA MANTENTZE-LANETAKO LANGILEAK	Integrak pertsona bat behar du adinekoentzako gizarte-zentro batean atezaintza- eta mantentze-lanetarako. Zereginak: Sarbideen kontrola eta zentroaren mantentze-lanak. Konponketa txikiak (iturgintzako doikuntzak, konponketa elektriko txikiak eta argiak birjartzea) eta premiazko garbiketa txikiak egitea. Zentroa joaten diren erabiltzaileei eskaintzen dituzten zerbitzuei buruzko orientazioa eta informazioa ematea. Baldintzak: % 33ko desgaitasuna edo handiagoa. Mantentze-lanei buruzko ezagutzak, bulegotika-ezagutzak erabiltzaile-mailan. Euskara maila ertain-altua. Eskaintzen da: Ordezkapen kontratua (2 hilabete inguruko iraupena). Lanaldi erdia.
	 GRUPO INTEGRÁ	BULEGOEN GARBIKETA	Integrak desgaitasuna duten bulegoak garbitzeko langileak behar ditu. Zereginak: Bulegoak ohiko produktuekin garbitzea. Baldintzak: Garbiketaren esperientzia duen pertsona. % 33ko edo gehiagoko desgaitasun-ziurtagiria eta/edo ezintasun iraunkor osoa. Eskaintzen da: Asteazken 20 ordu, astelehenetik ostiralera, 7: 30etik 11:30era.
	 GRUPO INTEGRÁ	BULEGOEN GARBIKETA	Integrak langileak behar ditu desgaitasuna duten pertsonak garbitzeko. Zereginak: Garbiketa lanak egiten dira Lezoko fabrikari, aldagelari, biltegian, bisita geletan, bulegoan eta fabrika zatian. Baldintzak: Garbiketako esperientzia. Mugikortasun ona, eskailerak igo eta jaitsi beharko baititu. Lantokira iristeko ibilgailua behar da. % 33ko edo gehiagoko desgaitasun-ziurtagiria eta/edo ezintasun iraunkor osoa. Eskaintzen da: 35 orduko lanaldia 15:00etatik 22:00etara.
	 GRUPO INTEGRÁ	HOTELEKO HARRERAGILEA	Integrak hoteleko harreragileak behar ditu. Zereginak: Harrera hotelean. Sarrerak eta irteerak erregistratzea, langa irekitzea, fakturak ematea eta kobratzea, eta telefono bidezko arreta, erreserbak kudeatzeko, administrazioarekin koordinatuta. Baldintzak: Trebetasun sozialak eta ofimatikako oinarritzko ezagutzak dituen pertsona. % 33ko desgaitasuna edo handiagoa eta/edo ezintasun iraunkor osoa. Eskaintzen da: Goizeko txandak, 6: 00-14:00/14: 00-22:00/22: 00-06:00 astelehenetik igandera; legez ezarritako atsedenekin.
	 GRUPO INTEGRÁ	EGOITZAKO SARBIDEEN KONTROLEKO HARRERAGILEA	Integrak Hernaniko egoitzako sarbide-kontrolako harreragileak behar ditu. Zereginak: Senideen erregistroa, atea ireki eta ixtea, telefono bidezko arreta eta deiak transferitzea eta dena reserba aplikazio informatikoan erregistratuta uztea. Ezinbestekoa da ordenagailua ondo erabiltzea, eta hobe da euskaraz jakitea. Baldintzak: Gizarte-trebetasunak dituen eta ordenagailua ondo maneiatu behar duen pertsona da, eta hobe da euskaraz jakitea. % 33ko desgaitasuna edo handiagoa eta/edo ezintasun iraunkor osoa. % 33ko desgaitasuna edo handiagoa eta/edo ezintasun iraunkor osoa. Eskaintzen da: Asteazken 12 orduz eskaintzen da asteburuetan eta jaiegunetan goizeko txandan 8: 00etatik 14:30era edo arratsaldeko txandan 14:30etik 21:00etara.
	 GRUPO MARTIKO	ETIKETATZEKO LANGILEA	Eskualdeko Martikok etiketatze-langileak behar ditu. Zereginak: Produktuaren etiketatzea. Produktua estutzea. Produktua paletizatzea. Eskaerak prestatzea. Biltegian pistola maneiatzea. Baldintzak: Norberaren ibilgailua, astelehenetik ostiralera goizeko eta arratsaldeko txandetan lan egiteko prestasuna. Eskatzen ez den prestakuntza eta gutxieneko esperientzia. Gabonetako kanpainako aldi baterakoa/aldizkako finkoa. Eskaintzen da: Lanaldi osoa astelehenetik ostiralera.
	 GRUPO MARTIKO	ERRETIKUAK EGITEKO ETA ONTZIRATZEKO LANGILEA	Eskualdeko Martikok langileak behar ditu erretiluak egiteko eta ontziratzeke. Zereginak: izokin ketuzko erretiluak egitea. Produktua jartzea eta hura pisatzea. Produktua estutzea. Baldintzak: Norberaren ibilgailua, astelehenetik ostiralera goizeko eta arratsaldeko txandetan lan egiteko prestasuna. Eskatzen ez den prestakuntza eta gutxieneko esperientzia. Gabonetako kanpainako aldi baterakoa/aldizkako finkoa. Eskaintzen da: Lanaldi osoa astelehenetik ostiralera.
	 GRUPO MARTIKO	BILTEGIKO LANGILEA - ORGA	Eskualdeko Martikok biltegi-eskorgako langileak behar ditu. Zereginak: Produktua paletizatzea. Eskaerak prestatzea. Biltegian pistola maneiatzea. Merkantiak eta paletak apalategietan kokatzea. Baldintzak: Pertsona dinamikoa, konprometitua eta jarrera positibokoa. Norberaren ibilgailua. Astelehenetik ostiralera goizeko edo arratsaldeko txandetan lan egiteko prestasuna. Eskorga-gidariaren txartela eta orga jasotzaile/transpaleta/pilagailu elektrikoaren erabilera esperientzia izatea eskatzen da. Gabonetako kanpainako aldi baterakoa/aldizkako finkoa. Eskaintzen da: Lanaldi osoa astelehenetik ostiralera.

	 GRUPO MARTIKO	PRODUKZIO-LANGILEA	Eskualdeko Martikok produkzio-langileak behar ditu. Zereginak: makina elikatzea, errezetategia kontrolatzea eta oreak egitea. Erretiluak egitea. Produktua kutxatzea, materiala linearen amaieran biltzea, produktua etiketatzea. Eskaerak prestatzea. Produkzioko berezko manipulazio-zereginak. Baldintzak: Pertsona dinamikoa, konprometitua eta jarrera positibokoa. Norberaren ibilgailua. Astelehenetik ostiralera goizeko edo arratsaldeko txandetan lan egiteko prestasuna. Eskatzen ez den prestakuntza eta gutxieneko esperientzia. Antzeko lanpostuetan aurretik izandako esperientzia baloratuko da. Eskaintzen da: Gabonetako kanpainako aldi baterakoa/aldizkako finkoa. Lanaldi osoa astelehenetik ostiralera.
	 GRUPO OTEIC	PROZESUEN INGENIARIA	OTEICek prozesu-ingeniaria behar du. Atazak: prozesuak hobetzeko proiektuak inplementatzea, fabrikazio-konzeptuak erabiliz aukerak identifikatzea. Prozesuen automatizazioa, zama-lan, lantegiko logistika hobetzea. OEE hobetzea, mantentze prebentiboaren eta lan-fluxuen diseinuaren bidez. Baldintzak: Industria Ingeniaritzako tituluduna edo antzekoa. CNC programazioa, Creo, programazio informatikoa, Python, Java, C++. Ingelesa: Goi maila. Tresna informatikoak: komunikazio-softwarea, Teams, WebEx eta beste batzuk, Excel, PowerPoint, Word, Access. Eskaintzen da: Lanaldi osoko kontratu mugagabea.
	 GRUPO OTEIC	INDUSTRIAKO INGENIARI SENIORRAK	OTEICek ingeniari industrial seniorra behar du. Zereginak: Bezeroen eta proiektuen garapena, lidergoa eta kudeaketa orokorra, batez ere industria-esparrukoak, eta hainbat jardura-sektoretan. Baldintzak: Industria Ingeniaritzako Lizentzia edo Gradua (Mekanika, Mekatronika edo Antolaketa espezialitateak, batez ere). Industria-kudeaketa aurreratuan gutxienez 5 urteko esperientzia izatea. Esperientzia diziplina anitzeko taldeen lidergoan eta kudeaketan. Kalitatea Kudeatzeko Sistema Aurreratueta (adibidez, IATF). Ingelesa eta euskara. Eskaintzen da: Lanaldi osoko kontratu mugagabea.
	 GRUPO OTEIC	EROSKETEN ARDURADUNA	OTEICek erosketen arduraduna behar du. Zereginak: besteak beste, hornitzaileen kudeaketaz, erosketez eta hornikuntzez eta erreklamazioen kudeaketaz arduratuko da, hornidura egokia eta prozesu operatiboaren jarraitutasuna bermatzeko. Baldintzak: Ingeniaritzako Goi Mailako Prestakuntza, Enpresakoa edo antzekoa, ahal dela Erosketak edo Supply Chain Management. Antzeko funtzioetan egiaztatutako esperientzia. Ezinbestekoa da ingelesa eta euskara menperatzea. Ofimatikaren domeinua eta esperientzia ERP sistemekin, ahal dela SAP. Eskaintzen da: Lanaldi osoko kontratu mugagabea.
	 GRUPO OTEIC	ABE ARDURADUNA	OTEICek prozesu-ingeniaria behar du. Zereginak: Sail desberdinekin lankidetzan arituko da (komertziala, prozesuak, ekoizpena, kalitatea...), egin beharreko lanen plangintzan eta jarraipenean, prozesuak behar bezala garatzeko. Postua Bergaran izango da. Baldintzak: Ingeniaritza teknikoan edo antzekoan prestakuntza, ahal dela produktuaren diseinuan. Esperientzia antzeko funtzioetan, metal-sektorean. Produktua diseinatzeko tresnak (CAD) eta sistema informatikoak erabiltzea baloratuko da, produktuaren kostuak kalkulatu eta fabrikatzeko ibilbideak eta prozesuak diseinatzeko. Eskaintzen da: Lanaldi osoko kontratu mugagabea.
	 GRUPO OTEIC	BULEGO TEKNIKOAREN ARDURADUNA	OTEICek bulego teknikoaren arduraduna behar du. Zereginak: Sail desberdinekin lankidetzan arituko da (komertziala, prozesuak, ekoizpena, kalitatea...), egin beharreko lanen plangintzan eta jarraipenean, prozesuak behar bezala garatzeko. Postua Bergaran izango da. Baldintzak: Ingeniaritza teknikoan edo antzekoan prestakuntza, ahal dela produktuaren diseinuan. Esperientzia antzeko funtzioetan, metal-sektorean. Produktua diseinatzeko tresnak (CAD) eta sistema informatikoak erabiltzea baloratuko da, produktuaren kostuak kalkulatu eta fabrikatzeko ibilbideak eta prozesuak diseinatzeko. Eskaintzen da: Lanaldi osoko kontratu mugagabea.
	 GRUPO OTEIC	PERTSONEN ETA ERAKUNDEAREN TEKNIKARIA	OTEICek pertsonen eta erakundearen teknika behar du. Zereginak: Pertsonen eta Antolakuntzaren Arloan sartuko dira, eta, besteak beste, pertsona, antolaketa eta estrategiarekin lotutako bezeroen eta proiektuen garapenaz, lidergoaz eta kudeaketaz arduratuko dira. Baldintzak: Humanitateetan-Enpresa lizentziadun profesionalak, ADE, LEINN edo antzekoak. Pertsonen Kudeaketaren edo Estrategiaren arloko prestakuntza osagarria baloratuko da. – Erakundearen edo Aholkularitzaren eremuan erantzukizuna eskatzen duten lanpostuetan gutxienez 4 urteko egonaldia, adierazitako proiektuen/prozesuen tipologiaren gaineko erantzukizunarekin. Euskara menderatzea. Ingelesa jakitea baloratuko da. Eskaintzen da: Lanaldi osoko kontratu mugagabea.
	 GRUPO OSGA	BRIGADISTA	Osaga Taldeak brigadistak behar ditu. Zereginak: Brigadista gidabaimenarekin eta desgaitasun-ziurtagiriarekin. Gainazaleko dierentek garbitzea. Baldintzak: Garbiketan, oro har, aurretik izandako esperientzia. Kristalak garbitzen aurretik izandako esperientzia. Garbiketa profesionalako makinak maneiatzea. Eskaintzen da: Berehala sartzea. 35 orduko lanaldia.
	 IMAN TEMPORING ETT	OBRA ETA ERAIKUNTZAKO MATERIALEN KOMERTZIALA	Iman Temporingek saltzaile bat behar du eraikuntza-enpresarako. Zereginak: zimenduen zorroa kudeatzea eta handitzea, merkatuaren prospekzioa eta sektoreko negozio profesionalak erakartzea, enpresaren produktuak sustatzea, aholkularitza teknikoak eskaintzea, eskaerak eta kobrantzak kudeatzea eta segimendua egitea. Baldintzak: merkataritza-profila eta salmentak. Eskaintzen da: Lanaldi zatitua.

	 IMAN TEMPORING ETT	BARNEALDEEN DISEINATZAILEA	Iman Temporingek langileak behar ditu barnealdean diseinatzailearentzat. Zereginak: Sukaldeetan espezializatutako barne-diseinatzailea, sukaldeko produktueta eta etxeko ekipamenduan liderra den enpresa batentzat. Bere erantzukizun nagusiak honako hauek dira: sukaldean diseinu pertsonalizatua, bezeroarentzako arreta eta aholkularitza, salmenten eta eskaeren kudeaketa, aurrekontuak egitea, bezero-zorro bat mantentzea eta eguneratzea. Baldintzak: diseinatzaileak edo antzeko lasterketak, barne-diseinuan esperientzia frogagarria dutenak. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 IMAN TEMPORING ETT	KALITATE-TEKNIKARIA	Iman Temporingek kalitatezko teknikarientzako langileak behar ditu. Zereginak: LASER TRACKER neurketa-tresnaren erabilera. Metrologiako tresnen kontrola eta kalibrazioak. Prozesua eta produktua uneoro kontrolatzea. Kalitateari/produktuari buruzko kontsultak. Produktuaren kalitateari buruzko eguneko/aste/ko/hileko txostenak kudeatzea. Emakida-eskaerak kudeatzea. Kalitate-ziurtagiriak. Barne-erreklamazioen dokumentu-kudeaketa. Kalitateko dokumentazioa sortzea. Baldintzak: Prestakuntza eta esperientzia. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 IMAN TEMPORING ETT	PAKETERIAKO BANATZAILEA	Iman Temporingek langileak behar ditu paketeak banatzeko. Zereginak: Esleitutako entrega-ibilbidea egitea, esleitutako salgai guztiak entregatuz. Eman fardelak beti bezeroak ezarritako jarraibideen arabera, arreta egokia barne. Bezeroari paketea entregatzeko erraztasunak ematea, paketea entrega-puntuari ez dagoenean, betiere haren baimenarekin. Baldintzak: Gidabaimena. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 IMAN TEMPORING ETT	APAL-BETETZAILEA	Iman Temporing-ek langileak behar ditu. Atazak: Produktuak apalategietan eta gondoletan birjartzea, stocka egiaztatzea eta berriro hornitzea, iraungitze-datak berrikustea eta iraungitako edo egoera txarrean dauden produktuak kentzea, salgaiak kargatzen eta deskargatzen laguntzea, eta lan-eremuaren ordena eta garbitasuna mantentzea. Baldintzak: Birjarpen- edo biltegi-postuetan aurretik izandako esperientzia baloratu daiteke. Eskaintzen da: Berehala sartzea.
	 IMAN TEMPORING ETT	SOLDATZAILEA	Iman Temporingek langileak behar ditu birjartzeko. Zereginak: Fluidoen eta metalezko egituren hodiak soldatzeko, instalatzeko eta mantentzeko lanak egitea. Soldatutako loturetan presio-eta kalitate-probak egitea. Soldadurako eta hodietako planoak eta diagramak interpretatzea. Soldadurako erremintak eta tresneria mantentzea eta garbitzea. Baldintzak: Aurretiko esperientzia edo prestakuntza. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 IMAN TEMPORING ETT	BILTEGIKO LANGILEA	Iman Temporingek biltegirako langileak behar ditu. Zereginak: Eskaerak esleipenaren arabera prestatzea, iristen diren paketeak ordenatzea, salgaiaren sarrera eta irteera erregistratzea sistema informatikoak erabiliz eta lan-espazioa antolatzea. Baldintzak: Esperientzia logistikan, biltegian eta orga-txartela izatea. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 IMAN TEMPORING ETT	ARRAIN-LANGILEA	Iman Temporingek arrain-langileentzako langileak behar ditu. Zereginak: Arrainaren prozesamenduarekin eta manipulazioarekin zerikusia duten hainbat lan egiteko langileak: arrain freskoa eta izotzua moztu eta xerratzea, pisatzea eta produktuak ontziratzea. Baldintzak: Aurretiko esperientzia. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 KATEA LEGAIA	PRODUKZIO-LANGILEA	Eskualdeko enpresak produkzio-operarioak behar ditu. Zereginak: Eskuzko muntaketak. Zutik lan egiten da, bi eskuko trebetasun eta irizpide handia eskatzen du. Baldintzak: % 33ko desgaitasuna edo handiagoa duten pertsonak. Bi eskuko trebetasuna eta koordinazioa, zutik jartzea, ikusmen-zolitasuna. Pertsonak autonomoa izan behar du eta irizpidea izan behar du. Ez da beharrezkoa produkzioan esperientzia izatea. Eskaintzen da: Lanaldi osoa. Goizez edo arratsalde (txandaka) astelehenetik ostiralera. Aldi baterako kontratua, mugagabe izateko aukerarekin.
	 KIABI	EHUNGINTZAKO SALTZAILEA	Eskualdeko enpresak produkzio-operarioak behar ditu. Zereginak: Eskuzko muntaketak. Zutik lan egiten da, bi eskuko trebetasun eta irizpide handia eskatzen du. Baldintzak: % 33ko desgaitasuna edo handiagoa duten pertsonak. Bi eskuko trebetasuna eta koordinazioa, zutik jartzea, ikusmen-zolitasuna. Pertsonak autonomoa izan behar du eta irizpidea izan behar du. Ez da beharrezkoa produkzioan esperientzia izatea. Eskaintzen da: Lanaldi osoa. Goizez edo arratsalde (txandaka) astelehenetik ostiralera. Aldi baterako kontratua, mugagabe izateko aukerarekin. " "KIABIk saltzailea eskatzen du. Zereginak: Salmenta eta bezeroarentzako arreta Beharrezkoa da: Jendearen dohaina eta talde-lana Urtean 1075 ordu eskaintzen dituzte KURRIKULUM-AK BIDASOA BIZIRIK-EN STAND-EAN JASOKO DIRA
	 LOGIRAIL	BEZEROARENTZAKO/KABI NAKO LANGILEENTZAKO ARRETA	Logirailk kabinako langileak eskatzen ditu. Zereginak: Tren-gidariari salgaien trenaren ibilbidean laguntzea. Komunikazioa Francesen da. Gutxienez B1 Frantsesa. Euskara. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 MAPFRE SEGUROS	FINANTZA-ESPEZIALISTA ETA ASEGURATZAILEA	MAPFREk finantza-espezialista eta aseguratzailea behar ditu. Zereginak: Enpresa-espirtua eta anbizio ekonomikoa duten salmentetako espezialistak hautatzen ditugu, eta ez da beharrezkoa aldez aurretik aseguru- edo finantza-sektoreko salmentetan esperientzia izatea hedapen-proiektu estrategikoan parte hartzeko. Baldintzak: Merkataritza-profila. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.

	 PAGOA CONSULTORES	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA	Pagoak kontabilitate-teknikari bat behar du. Zereginak: lanpostuari dagozkionak. Baldintzak: Fiskalitateko 2 urteko kontabilitate-programekin esperientzia izatea. Balioesgarri frantsesa. Eskaintzen dute: Kontratu mugagabea. Ordutegia: 8: 30etik 15:00etara. KURRIKULUM-AK BIDASOA BIZIRIK-EN STAND-EAN JASOKO DIRA
	 NAAN HOME&LIVING	ARRETA SUKALDEEN DENDAN	Naan home & living jende arreta pertsona bat sukalde denda batean present. Zereginak: Sukaldeen proiektu integralak diseinatzea, saltzea eta kudeatzea. Baldintzak: Antzeko funtzioetan aurretik izandako esperientzia. Frantsesa eta euskara balora daitezke. Eskaintzen da: Kontratu mugagabea lanaldi osoan.
	 MCDONALD'S	TALDEKO LANGILEAK	McDonalds 's Irunek taldeko langileak behar ditu. Zereginak: Jendearentzako arreta, sukaldea, garbiketa. Baldintzak: Adin nagusikoa izatea. Pertsona dinamikoak, taldean lan egitea gustuko dutenak, 08:00etatik 02:00etara, edo, garbiketako langileen kasuan, 22:00etatik 02:00etara. Norberaren ibilgailua baloratuko da. Eskaintzen da: Kontratu mugagabea. % 55 ekipoko langileentzat eta 15 ordu astean garbiketako langileentzat. Udako kanpaina.
	 PROMAN INTERIM	MANTENTZE-LANETAKO LANGILEAK	Frantziako enpresak mantentze-lanetarako langileak behar ditu. Zereginak: bungalowak edo apartamentuak garbitzea. Baldintzak: Hasiberriak onartzen dira. Frantsesaren nozioak baloratzen dira. Eskaintzen da: Lanaldi osoa. AIZK EZ DU UZTEN FRANTZIAN LAN EGITEN.
	 PROMAN INTERIM	IGELTSEROA	Enpresa frantziarrak igeltsero enkofratzaileak behar ditu. Zereginak: Obra berria/etxebizitzak eraberritzea. Blokeak muntatzea, planoak irakurtzea, etab. Baldintzak: 2 urteko esperientzia. Eskuragarritasun neurrigabea. Frantsesaren oinarriko ezagutzak. Eskaintzen da: Aldi baterako kontratua. Lanaldi osoa. AIZK EZ DU UZTEN FRANTZIAN LAN EGITEN.
	 PROMAN INTERIM	PRODUKZIOKO LANGILEA	Frantziako enpresak langile industrialak behar ditu. Zereginak: piezak tolestea, moztea, soldatzea, muntatzea eta prestatzea, makinak programatzea, manipulazio-lanak egitea, eskaerak prestatzea, etab. Baldintzak: Ezinbestekoa da frantsesez hitz egitea eta ulertzea. Eskuragarritasun neurrigabea. Eskaintzen da: Aldi baterako kontratua, txandaka. AIZK EZ DU UZTEN FRANTZIAN LAN EGITEN.
	 RANDSTAD	BAKAILAO HOTZEKO LANGILEA	Ranstand-ak bakailao hotzeko langileak behar ditu. Zereginak: Produktua prestatzea. Ontziratzea. Etiketatzea. Baldintzak: Arrazoitzea. Eskaintzen da: L-V 2 txanda. 05:50 13:50 eta 13:50-21: 50. 3 hilabete ABLE eta plantillan sartzeko aukera.
	 RANDSTAD	ESKORGA-LANGILEA	Randstadek eskorga-mutilak behar ditu. Zereginak: Eskaerak prestatzea: haragia, fruta eta arraina. Baldintzak: Orga-txartela. Eskaintzen da: Aldi baterako kontratua, enpresan geratzeko aukerarekin. Lanaldi partziala edo osoa. Berehala lanean hastea.
	 RANDSTAD	KONTABILITATEKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	Aholkularitzako administrariak behar dira. Baldintzak: Balantzeak, BEZaren kudeaketa eta kontabilitatea interpretatzen jakitea. Eskaintzen da: Aldi baterako kontratua, enpresan geratzeko aukerarekin. Lanaldi partziala edo osoa. Berehala lanean hastea.
	 RANDSTAD	TRAFIKOKO ADMINISTRARIA	Ranstandek langileak behar ditu. Zereginak: Irungo enpresa garrantzitsu bat trafiko administrari baten bila dabil. Baldintzak: Ikasketak administrazioan edo eratorriak. Ingelesa B2 Eskaintzen da: Lanaldi osoa eta prestakuntza eskaintzen dira.
	 RANDSTAD	GARRAIOKO ESKORGA-GIDARIA	Ranstand-ak garraiorako eskorga-ontzia behar du. Zereginak: lanpostuari dagozkionak. Baldintzak: Esperientzia garraio enpresetan edo biltegietan Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 RANDSTAD	POLIESTER LANGILEA	Ranstand zehatza poliester langilea. Zereginak: Beira-zuntzez fabrikatzeko langileak. Astelehenetik ostiralera, ordutegi zatitua Baldintzak: Poliesterrarekin esperientzia. Norberaren ibilgailua. Eskaintzen da: Lanaldi osoa. Astelehenetik ostiralera, ordutegi zatitua.
	 RANDSTAD	METALAREN SEKTOREKO LANGILEA	Ranstandek langileak behar ditu metalaren sektorerako. Zereginak: Aurretiko esperientzia. Baldintzak: Prestakuntza mekanizazioan, soldaduran, mekanikan, elektrotasunean. 3 txandatan lan egiteko prestasuna. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 RANDSTAD	KAUTXUKO LANGILEA	Ranstand-ak kautxuzko langilea behar du. Zereginak: lanpostuari dagozkionak. Baldintzak: Esperientzia kautxuzko prentsan. Hiru txandatan lan egiteko prestasuna. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.

	 SALVA	INDUSTRIA-INGENIARIA	Industria-ingeniariei salbamendu zehatza. Zereginak: Produktu industrialak diseinatu, garatu eta optimizatzea, horien funtzionaltasuna, kalitatea eta eraginkortasuna bermatuz produkzioan. Etengabeko hobekuntzako metodologiak eta tresna teknologikoak aplikatuko ditu prozesuak optimizatzeko eta kostuak murrizteko Baldintzak: Industria Ingeniaritzako titulua, Diseinu Industrial edo antzekoak, produktu industrialen diseinuan eta prozesuen optimizazioan gutxienez 2 urteko esperientzia, CAD softwarea menderatzea. Eskaintzen da: Kontratu mugagabea. 8-17 (I-J) eta 8-14 jardunaldiak ostiraletan.
	 SALVA	INGENIARI ELEKTRONIKOA	Ingeniari elektronikoen salbamendu zehatza. Zereginak: Sistema elektronikoen diseinuaren, garapenaren, inplementazioaren eta mantentzearen arduraduna, baita ekipoen funtzionamendu egokia bermatzeko euskarri teknikoarena ere. Baldintzak: Ingeniaritza Elektronikoko titulua edo antzeko karrera. [4 urteko gutxieneko esperientzia sistema elektronikoen garapenean eta mantentze-lanetan. Zirkuituak, mikrokontrolagailuak eta sistema txertatuak diseinatzeari buruzko ezagutzak. Diseinu elektronikoko softwarea maneiatzea (Altium, Eagle, OrCAD, etab.). Programazioko esperientzia (C, C++, Python, VHDL). Komunikazio-protokoloetako ezagutzak (I2C, SPI, UART, Modbus, etab.). Eskaintzen da: Kontratu mugagabea. 8-17 (I-J) eta 8-14 jardunaldiak ostiraletan.
	 SALVA	INFORMATIKA INGENIARIA	Informatikako ingeniari salbamendu zehatza. Atazak: soluzio teknologikoak garatu, inplementatu eta mantentzea, sistemen, aplikazioen eta datu-baseen errendimendua optimizatuz. Garapen-taldeekin, azpiegiturekin eta beste sail batzuekin lankidetzan jardungo du, sistemen eraginkortasuna bermatzeko eta arazo teknikoak konpontzeko. Baldintzak: Informatika Ingeniaritzako, Konputazio Zientzietako edo antzekoetako titulua, softwarearen garapenean gutxienez 2 urteko esperientzia, sistemen edo datu-baseen administrazioa, programazio-lengoaia eta datu-baseen teknologiak menderatzea. Eskaintzen da: Kontratu mugagabea. 8-17 (I-J) eta 8-14 jardunaldiak ostiraletan.
	 SALVA	TELEFONO BIDEZKO ARRETA	Salva telefono bidezko arretarako pertsonak behar ditu. Atazak: SAT sarea sortzea eta garatzea laguntza, gainbegiraketa, prestakuntza eta laguntza tekniko emateko. Euskarri hori merkataritza-sareari, sail teknikoari, ordeko piezen zerbitzuari eta bezeroei ere ematea, eskuliburu eta prozedura aplikagarrien arabera. Baldintzak: Hizkuntzak jakitea: ingeles altua eta beste hizkuntza batzuk positiboki baloratuak dira. Bidaiazko prestakuntza. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 SECURITAS DIRECT	ASESOR/A COMERCIAL	Securitas Direct enpresak pertsona batzuk behar ditu merkataritza-aholkularitzarako. Zereginak: Gure bezero potentzialak (negozioa eta egoitza) segurtasun-azterketak egitea Gure alarma-sistemak saltzea eta instalatzea. Baldintzak: Saltzeko grina eta anbizioa izateak ez du esperientziarik eskatzen. Eskaintzen da: Lanaldi osoko kontratu mugagabea.
	 SYNERGIE BILBAO	IGELTSEROA	Synergie Bilbaok igeltseroa behar du. Zereginak: eraispeneak, hormigoizko blokeen muntaketa, morteroen eraikuntza, enkofratuak, luzituak, akaberak. Baldintzak: Aurretiko esperientzia. Eskaintzen da: Jornada astelehenetik ostiralera.
	 SYNERGIE BILBAO	AROTZA	Synergie Bilbaok arotza behar du. Zereginak: Apartamentuak, hiribilduak eta lokal profesionalak berritzeko lanak ekipoen baten laguntzarekin. Zurezko, PVCzko edo aluminiozko barneko eta kanpoko itxitura mota guztiak instalatzea. Baldintzak: Aurretiko esperientzia. Eskaintzen da: Jornada astelehenetik ostiralera.
	 SYNERGIE BILBAO	JOSTUNA	Synergie Bilbaok jostuna behar du. Zereginak: Makina industrialan jostea (makina lauak)/Overlock jostea (overlocker-arekin) + kordioak sartzea/makinak mantentzea (hariak aldatzea, orratzak, garbiketa, etab.) Baldintzak: Aurretiko esperientzia. Eskaintzen da: Bi txandako ordutegia: 6h-13h/13h-20h
	 SYNERGIE BILBAO	ENKOFRATZAILEA	Synergie Bilbaok enkofratzailea behar du. Zereginak: enkofratu-panelak jartzea, burdinazko marxoak enkofratuan sartzea, hormigoia enkofratu botatzea. Baldintzak: Aurretiko esperientzia. Eskaintzen da: Jornada astelehenetik ostiralera.
	 SYNERGIE BILBAO	METAL IJEZKAILUKO LANGILEA	Synergie Bilbaok metal-ijezkailuko operadorea behar du. Zereginak: Mekanizatu beharreko pieza metalikoei nahi den forma emateko metal-ijezkailuak muntatu eta erabiltzea, arrabol pare batetik edo gehiagotik pasatzea metalaren lodiera murrizteko eta homogeneo bihurtzeko. Baldintzak: Esperientzia edo aurretiko prestakuntza. Eskaintzen da: Hiru txandako ordutegia: 6h-14h/14h-22h/22h-6h
	 SYNERGIE BILBAO	PRODUKZIOKO LANGILEA	Synergie Bilbaok produkzio langilea behar du. Zereginak: makinaren reglajea, enbalajea, kalitate-kontrola, matxura txikien erresouzioa. Baldintzak: Mekanizazio industrialeko prestakuntza edo esperientzia. Eskaintzen da: Hiru txandako ordutegia: 6h-14h/14h-22h/22h-6h.
	 SYNERGIE BILBAO	MARGOLARIA	Synergie Bilbaok margolaria behar du. Zereginak: Barruko edo kanpoko pinturak. Baldintzak: Esperientzia edo aurretiko prestakuntza. Eskaintzen da: Jornada astelehenetik ostiralera.

	 SYNERGIE BILBAO	ZOLATZAILEA	Synergie Bilbaok soldatzailea behar du. Zereginak: Eraikuntza-obretan baldosak moztu eta jartzea (berriak eta berrikuntzak). Baldintzak: Esperientzia edo aurretiko prestakuntza. Eskaintzen da: Jornada astelehenetik ostiralera.
	 SYNERGIE BILBAO	TORNULARI FRESATZAILEA	Synergie Bilbaok igeltseroa behar du. Zereginak: lanpostuari dagozkionak. Baldintzak: esperientzia edo aurretiko prestakuntza. Eskaintzen da: Txandakako ordutegia.
	 TISA	EKITALDI ETA KONGRESUETAKO LAGUNTZAILEA	Tisak Ekitaldi eta kongresuetarako laguntzaileak behar du. Zereginak: lanpostuari dagozkionak. Baldintzak: Antolaketa- trebetasunak, jarrera erabakitzailea, enpatia, pertsonen arteko trebetasunak, komunikazio-trebetasun onak, hizkuntzak menderatzea (frantsesa, ingelesa eta euskara) eta elkarriketarako erraztasuna izatea. Garrantzitsua da, halaber, protokoloaren nozioak edo profil komertziala izatea. Arreta berezia jartzea irudi pertsonal ona izateko. Eskaintzen da: aldizkako kontratu finkoa.
	 UVESCO	HARAKINAK	Uvescok langileak behar ditu harategirako. Zereginak: Harategiko saltzailea, salmenta-lan zuzenak eginez eta salmahaian bezeroak artatuz. Baldintzak: izaera komertziala, bezeroenganako orientazio argia, talde-lana, erantzukizuna eta plangintzarako eta antolaketa- gaitasuna, ordutegi-malgutasuna. Esperientzia lanpostuan. Eskaintzen da: Berehala sartzea.
	 UVESCO	ARRAIN-SALTZAILEAK	Uvescok arrandegietarako langileak behar ditu. Zereginak: Arrandegiko saltzailea salmenta zuzeneko lanak egiten eta salmahaian bezeroak artatzen. Baldintzak: izaera komertziala, bezeroenganako orientazio argia, talde-lana, erantzukizuna eta plangintzarako eta antolaketa- gaitasuna, ordutegi-malgutasuna. Esperientzia lanpostuan. Eskaintzen da: Berehala sartzea.
	 UVESCO	KUTXAZAINAK	Uvescok kutxarako langileak behar ditu. Zereginak: Bezeroei arreta zuzena ematea, produktuak kobratzea, kutxako kontaketa eta birjartze-lanak. Baldintzak: izaera komertziala, bezeroenganako orientazio argia, talde-lana, erantzukizuna eta plangintzarako eta antolaketa- gaitasuna, ordutegi-malgutasuna. Esperientzia lanpostuan. Eskaintzen da: Berehala sartzea.
	 UVESCO	FRUTA-ONTZIAK	Uvescok fruta-saltzaileak behar ditu. Zereginak: Frutagintzako saltzailea, bezeroari arreta emateko eta fruta birjartzeko lanak egiten. Baldintzak: izaera komertziala, bezeroenganako orientazio argia, talde-lana, erantzukizuna eta plangintzarako eta antolaketa- gaitasuna, ordutegi-malgutasuna. Esperientzia lanpostuan. Eskaintzen da: Berehala sartzea.
	 VENTA PEIO	KUTXAZAINA	Venta Peiok kutxarako langileak behar ditu. Zereginak: Kutxa kudeatzea eta lantokia mantentzea, kutxa kontatzea eta bezeroei arreta ematea. Baldintzak: Antzeko lanpostuetan esperientzia izatea. Frantsesa oso baloragarria da. Antzeko lanpostuetan esperientzia izatea. Frantses baloragarria. Pertsona dinamikoa, proaktiboa, balioaniztuna eta tratu adeitsukoa. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 VENTA PEIO	SALTZAILEA	Eskualdeko enpresak saltzeko langileak behar ditu. Zereginak: Denda ireki aurretik prestatzea, etiketak jartzea eta artikulua antolatzea. Bezeroarentzako arreta ona ziurtatzea, haren beharrak antzemanda eta aholkua emanda. Salmenta amaitu ondoren, kutxa kudeatzea. Baldintzak: Merkataritza- edo bezeroarentzako arretari buruzko azterlanak. Salmentetara bideratua. Antzeko lanpostuetan esperientzia izatea. Frantses baloragarria. Pertsona dinamikoa, proaktiboa, balioaniztuna eta tratu adeitsua duena bilatzen da. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
	 VENTA PEIO	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	Venta Peiok sukaldeko laguntzaileak behar ditu. Zereginak: barazkiak garbitu, zuritu eta moztu. Osagaiak nahastea. Lumatu eta ezkatat kendu. Hori gutzia sukaldea eta tresnak garbi mantenduz. Baldintzak: Ostalaritzako prestakuntza (sukaldea eta jatetxea). Antzeko lanpostuetan esperientzia izatea. Frantses baloragarria. Pertsona dinamikoa, proaktiboa, balioaniztuna eta taldean lan egiten dakiena. Eskaintzen da: Lanaldi osoa/lanaldi partziala.
	 VENTA PEIO	ZERBITZARIA	Venta Peiok zerbitzariak behar ditu. Zereginak: Bezeroak iritsi aurretik aretoa prestatzea arduratuko da. Itxaronaldiak murrizteko eta arreta eskaintzeko antolatu beharko da. Bezeroen aniztasunera egokitu beharko du, eta enpresaren irudiarekin bat datorren portaera eta presentzia erakutsi beharko du. Baldintzak: Antzeko lanpostuetan esperientzia izatea. Frantses baloragarria. Pertsona dinamikoa, proaktiboa, balioaniztuna eta tratu adeitsukoa. Eskaintzen da: Lanaldi osoa/lanaldi partziala.

	 VENTA PEIO	HARAKINA	Venta Peiok harakinak behar ditu. Zereginak: Produktuak eraldatzeko behar diren lanak egingo ditu erakuslelhoan aurkeztu arte. Ebaketa-teknikak menderatuta (hezurak kenduta, zurituta, zatituta, etab.) eta trazabilitate-, higie-ne- eta segurtasun-arauak errespetatuta. Baldintzak: Antzeko lanpostuetan esperientzia izatea. Frantses baloragarria. Pertsona dinamikoa, proaktiboa, balioaniztuna eta tratu adeitsukoa. Eskaintzen da: Lanaldi osoa/lanaldi partziala.
	 VENTA PEIO	SUKALDARIA	Venta Peiok sukaldariak behar ditu. Zereginak: Menuak garatu, osagaiak prestatu, janaria prestatu eta plateren aurkezpene bermatu beharko du, sukaldearen funtzionamendua gainbegiratu eta ingurune higieniko eta ordenatu baten mantentzea ziurtatuz. Izakinen kontrola eta eskaerak ere eraman beharko ditu. Baldintzak: Ostalaritzako prestakuntza (sukaldea eta jatetxea). Esperientzia antzeko lanpostuetan, Frantsesa baloragarria. Pertsona dinamikoa, proaktiboa, balioaniztuna eta taldean lan egiten dakiena. Eskaintzen da: Lanaldi osoa/lanaldi partziala.
	 VENTA PEIO	APAL-BETETZAILAIA	Venta Peiok apal-betetzailak behar ditu. Zereginak: Produktuak birjartzea, eta bezeroek izan ditzaketen kontsultei erantzutea. Baldintzak: Antzeko lanpostuetan esperientzia izatea. Frantses baloragarria. Pertsona dinamikoa, proaktiboa, balioaniztuna eta tratu adeitsukoa. Eskaintzen da: Lanaldi osoa/lanaldi partziala.
	 VENTA SOL IRUN - CHEZ PEPE	BILTEGIZAINA	Chez Pepek biltegizainak behar ditu. Zereginak: salgaien harrera eta sailkapena, albaranen kontrola, dendetako birjarpena. Baldintzak: Denbora antolatze eta kudeatzeko trebetasunak. Objektu astunak altxatzeko gaitasuna. Azkar hornitzea dendak. Eskaintzen da: Zeregin pilaketa udan zehar Frantziako bezero kopuruagatik. Astean 39,5/33 orduko kontratuak.
	 VENTA SOL IRUN - CHEZ PEPE	SALTZAILAIA	Chez Pepek saltzailak behar ditu. Zereginak: bezeroarentzako arreta, kutxan arreta ematea, apalak birjartzea, ordena mantentzea. Baldintzak: Frantsesaren ezagutza, pazientzia eta adeitasuna. Presio-uneetan azkar eta zehatz lan egiteko gaitasuna. Eskaintzen da: Zeregin pilaketa udan zehar Frantziako bezero kopuruagatik. Astean 39,5/33 orduko kontratuak.
	 Zaintzen	GERIATRIAKO LAGUNTZAILEA	Zaintzen - Clecek langileak behar ditu adinekoak egoitzan zaintzeko. Zereginak: Egoiliarrentzako arreta soziosanitarioa. Baldintzak: Titulazio hauetako edozein: Mendekotasuna duten pertsonen gizarte-erakundeetan arreta soziosanitarioa emateko profesionaltasun-ziurtagiria; Erizaintzako zainketa osagarrietako teknikaria; Klinikako teknikari laguntzailea; Psikiatriako teknikari laguntzailea; Erizaintzako teknikari laguntzailea; Mendekotasun-egoeran dauden pertsonen arreta emateko teknikaria; Arreta soziosanitarioko teknikaria; Ezohiko edo behin-behineko gaikuntza. Ezinbestekoa da euskara B2. Baloragarria da lan-merkatuan sartzeko zailtasunak dituen kolektibo batekoa izatea (desgaitasuna, bazterkeria, genero-indarkeria, iraupen luzeko langabezia, lehen lan-esperientzia...). Eskaintzen da: Oporrak, bajak eta abar estaltzeko kontratua, jarraitzeko aukerarekin. Astelehenetik igandera bitarteko lanaldi osoa eta goizeko edo arratsaldeko txandak.
	 Zaintzen	ETXEKO LAGUNTZAKO LAGUNTZAILEA	Zaintzen - Clecek behar ditu etxeko laguntzarako. Zereginak: Etxeko etxeko laguntza-zerbitzuaren erabiltzaileei arreta soziosanitarioa ematea. Baldintzak: Titulazio hauetako edozein: Mendekotasuna duten pertsonen gizarte-erakundeetan arreta soziosanitarioa emateko profesionaltasun-ziurtagiria; Erizaintzako zainketa osagarrietako teknikaria; Klinikako teknikari laguntzailea; Psikiatriako teknikari laguntzailea; Erizaintzako teknikari laguntzailea; Mendekotasun-egoeran dauden pertsonen arreta emateko teknikaria; Arreta soziosanitarioko teknikaria; Ezohiko edo behin-behineko gaikuntza. Euskara eta ibilgailua baloratuko dira. Baloragarria da lan-merkatuan sartzeko zailtasunak dituen kolektibo batekoa izatea (desgaitasuna, bazterkeria, genero-indarkeria, iraupen luzeko langabezia, lehen lan-esperientzia...). Eskaintzen da: Oporrak, bajak eta abar estaltzeko kontratua, jarraitzeko aukerarekin. Ordutegia: astelehenetik larunbatera, beharren eta lanaldi desberdinen arabera.
	 Zaintzen	GARBITZAILEA	Zaintzen - Clecek garbitzaileak behar ditu. Zereginak: Udako bulegoak eta eraikin publikoak garbitzea. Baldintzak: Ezinbestekoa da aldez aurretik urtebeteko esperientzia izatea bulegoak, kirol-instalazioak eta abar garbitzen. Euskara-maila eta ibilgailua balora daitezke. Baloragarria da lan-merkatuan sartzeko zailtasunak dituen kolektibo batekoa izatea (desgaitasuna, bazterkeria, genero-indarkeria, iraupen luzeko langabezia, lehen lan-esperientzia...). Eskaintzen da: Oporrak, bajak eta abar estaltzeko kontratua, jarraitzeko aukerarekin. Ordutegi eta lanaldi desberdinen arabera.
	 Zaintzen	SUKALDEKO PINTXE	Zaintzen - Clecek sukaldeko langileak behar ditu. Zereginak: Pasaia adinekoen egoitzarako sukalde-pintxea aukeratzeko dugu. Baldintzak: Janari-erabiltzailearen txartela izatea. Aurretiko esperientzia eta sukaldaritzako baloratze modukoa. Eskaintzen da: Oporrak, bajak eta abar estaltzeko kontratua, jarraitzeko aukerarekin. Ordutegi eta lanaldi desberdinen arabera.
	 ZITAP	MEKANIKA FABRIKAZIOKO TEKNIKARIA	Zitapek fabrikazio mekanikarako pertsona bat behar du. Zereginak: Makina-erremintaren sektoreko hainbat enpresarako langile lanak. Baldintzak: Fabrikazio mekanikoko titulazioa. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.

		KARROZERIA	Zitapek pertsona bat behar du karrozeriarako. Lanak: Piezak prestatzeko lanak: lixatu, masilatu eta margotu. Baldintzak: Karrozeriako edo, hala badagokio, arotzeriako prestakuntza baloratuko da. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
		ESKORGA-GIDARIA	Zitapek eskorga-gidaria behar du. Zereginak: Biltegiko kudeaketa. Baldintzak: Aurretiko esperientzia. Orga jasotzailearen txartela. Eskaintzen da: Lanaldi osoa hiru txandatan (Mandana, tarde, noche).
		ELIKADURA- ENPRESETARAKO LANGILEA	Zitap-ek langileak behar ditu elikadura-enpresarako. Zereginak: Elikagaien sektoreko ekoizpen-kateetako langile lanak. Baldintzak: Ez da aurretiko esperientziarik behar. Eskaintzen da: Lanaldi osoa hiru txandatan (Mandana, tarde, noche).
		SALTZAILEA	Zitapek arazle bat behar du. Zereginak: lanpostuari dagozkionak. Baldintzak: Kirolaria izatea baloratuko da, kirol-materiala saltzen duen establezimendua delako. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
		SALMENTA-TEKNIKA	Zitapek pertsona bat behar du salmentarako. Zereginak: Eraikuntzako materiala saltzeko lanak. Baldintzak: Esperientzia baloratuko da antzeko lanpostuetan. Eskaintzen da: Lanaldi osoa.
 Asesoramiento y Orientación laboral y vocacional Servicio de Mediación de Aprendizajes e Itinerarios formativos Centro de Empleo Intermediación laboral y gestión de prácticas en empresa Agencia de Colocación autorizada por LANBIDE nº160000045			 
			 
 ADISKIDETUAK. Información y asesoría GRATUITA sobre la nueva Ley de Extranjería			 Información y asesoría GRATUITA sobre el proceso y requisitos para la homologación y convalidación de estudios extranjeros.